PORTARIA Nº 042/2020

O Prefeito Municipal de Paraíba do Sul, Dr. Alessandro Cronge Bouzada, no

uso de suas atribuições, considerando o § 1º, art. 9º da Lei Municipal 3.228 de 19 de

novembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo para comporem o Conselho

Previdenciário.

Composição do Conselho Conselheiros Matrícula

Servidor Ativo Legislativo Wagner Correa de Abreu E-006

Servidores Ativos

Executivos

Maria de Fatima de Oliveira

Antonio José Alves Gomes

Adelmo José de Oliveira

Taisa Bitencur Soares

E-1218
E-044
E-001
E-1713

Representante

Inativo/Pensionista

Maria Tereza Guimarães

Peniche Nogueira

E-286

 Art. 2º - Esta portaria nomeia os membros acima para o mandato no período de

18/11/2019 - 18/11/2023, entrando em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a partir 18/11/2019, revogando disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PARAÍBA DO SUL, 23 de Janeiro de 2020

Publicado no dia 29/01/2020 no site: www.prevsul.rj.gov.br